
Besluit aanwijzing onbezoldigd ambtenaar, belastingdeurwaarder 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Meerssen; 

  

Gelet op artikel 2.1. van de Collectieve arbeidsvoorwaarden sector gemeenten en 

artikel 231, tweede lid, onderdeel d en e, van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het volgende besluit: 

Artikel 1   
• De belastingdeurwaarders van Flanderijn Invordering, aan te stellen als onbezoldigd amb- 

tenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van belastingdeurwaarder, zoals bedoeld 

in artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet; 

1. 

Artikel 2 Slotbepaling 
• Het mandateringsbesluit onbezoldigd invorderingsambtenaar van 28 september 2015 wordt 

ingetrokken met ingang van de in het tweede lid genoemde datum, met dien verstande dat 

zij van toepassing blijven op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

1. 

• 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

• 3. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing onbezoldigd ambtenaar, belastingdeur- 

waarder. 

Gemeente Meerssen, 25 mei 2023 

Het College van burgemeester en wethouders, 

de secretaris 

mr. J.J.M. Eurlings 

de burgemeester 

mevr. M.A.H. Clermonts-Aretz 

Nr. 278065 

GEMEENTEBLAD 26 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Meerssen 

Gemeenteblad 2023 nr. 278065 26 juni 2023 1 


